



RECURSOS HUMANOS RGP/jgah

## Instituto de Atención Social y Sociosanitaria

## **ANUNCIO**

Habiéndose publicado en el Boletín Oficial de la Provincia de Las Palmas número 28, de 6 de marzo de 2017, la convocatoria para presentación de solicitudes de empleo temporal para la elaboración de Listas de Reserva para la provisión de plazas de carácter temporal del Instituto de Atención Social y Sociosanitaria del Cabildo de Gran Canaria, por medio del presente se publica la **Lista Provisional de Admitidos y Excluidos**, la cual se podrá consultar también en los Tablones de Anuncios de las Oficinas Centrales del Instituto de Atención Social del Cabildo de Gran Canaria, en el Servicio de Recursos Humanos (Paseo Tomás Morales n.º 3 planta 5ª, Las Palmas de Gran Canaria); en el Centro Sociosanitario El Sabinal (Lomo del Sabinal s/n) y en el Hospital Psiquiátrico (Hoya del Parrado s/n).

El plazo para presentación de reclamaciones será de QUINCE DÍAS NATURALES contados a partir del día siguiente al de la publicación del presente anuncio en la página web del Instituto AS.

La reclamación deberá presentarse mediante registro en impreso habilitado para ello que se encuentra en la página web del Instituto AS, en días de lunes a viernes en horario de 09:00 a 13:00 horas, en la Administración del Centro Sociosanitario El Sabinal (Lomo del Sabinal s/n), o en el Servicio de Recursos Humanos del Instituto AS Paseo Tomás Morales n.º 3 planta 5ª, Las Palmas de Gran Canaria) o en la forma prevista en el artículo 16 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Las Palmas de Gran Canaria, 31 de mayo de 2017.

neion soc

DE GRAN

Romano Graziani Pírez Jefe del Servicio de Recursos Humanos